A contratada deverá prover todos os materiais para a confecção
das Cortinas Tipo Persiana Horizontal, como também os materiais e ferramentas
para a sua instalação.

6. CLÁUSULA SEXTA - DO VALOR DO CONTRATO
6.1. O valor do presente Termo de Contrato é de R$ 19.449,08 (dezenove mil

quatrocentos e quarenta e nove reais e oito centavos). 
6.2. No valor acima estão incluídas todas as despesas ordinárias diretas e
indiretas decorrentes da execução contratual, inclusive tributos e/ou impostos,
encargos sociais, trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais incidentes, taxa